20557820320
DIRECCIÓN: : MZ. B1 LT. 15 RES. EL BOSQUE , PUCUSANA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 143.50 0 143.50
OP. GRAVADAS: S/ 121.61

SUBTOTAL: S/ 121.61
IGV: S/ 21.89

TOTAL A PAGAR: S/ 143.50

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES CON 50/100 SOLES

Código Hash: ikC24IBSdFOqrxlCf0nUXV0wdM0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 143.5

Vendedor:
CAJA